[image: ]

О присвоении наименований безымянным улицам
Решение акима Шуского района Жамбылской области от 13 июля 2023 года № 301

      В соответствии с подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", с учетом мнения населения соответствующей территориии на основании заключения областной ономастической комиссии при акимате Жамбылской области от 12 мая 2022 года, РЕШИЛ:

      1. Присвоить наименования безымянным улицам города Шу:

      1 - юго западной новой улице улица Махамбет Өтемісұлы;

      2 - юго западной новой улице улицаТәттімбет;

      3 - юго западной новой улице улица Шәкәрім;

      4 - юго западной новой улице улица Кенесары хан;

      5 - юго западной новой улице улица Әміре Қашаубаев;

      6 - юго западной новой улице улица Әбілхан Қастеев;

      7 - юго западной новой улице улица Ораз Жандосов;

      8 - юго западной новой улице улица Құрманбек Жандарбеков;

      9 - юго западной новой улице улица Әбділдә Тәжібаев;

      10 - юго западной новой улице улица Шәкен Айманов;

      11 - юго западной новой улице улица Қасым Қайсенов;

      12 - юго западной новой улице улица Роза Бағланова;

      13 - юго западной новой улице улица Өтебай Қанахин;

      14 - юго западной новой улице улица Әбілахат Есбаев;

      15 - юго западной новой улице улица Жұмекен Нәжімеденов;

      16 - юго западной новой улице улица Қадыр Мырза Әлі;

      17 - юго западной новой улице улица Шәкен Ниязбеков;

      18 - юго западной новой улице улица Фариза Оңғарсынова;

      19 - юго западной новой улице улица Кеңес Дүйсекеев.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Должность

ФИО

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14